
OJ\1298882CS.rtf PE759.940v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Rozpočtový výbor

BUDG(2024)0319_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Úterý 19. března 2024, 9:00–11:00 a 11:00–12:30  (schůze koordinátorů)  a 

15:00–16:30

Brusel

Místnost: SPINELLI (3E-2)

19. března 2024, 9:00–11:00

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisů ze schůzí:
 24. ledna 2024 PV – PE759.854v01-00
 22. února 2024 PV – PE759.855v01-00
 29. února 2024 PV – PE759.853v01-00

* * *

*** Hlasování ***

4. Rozpočet na rok 2024: oddíl III – Komise, zpravodaj: Siegfried Mureșan (PPE) –
případné obdržené žádosti o převod prostředků



PE759.940v01-00 2/4 OJ\1298882CS.rtf

CS

5. Rozpočet na rok 2024: ostatní oddíly, zpravodaj: Nils Ušakovs (S&D) – VR: plán 
pracovních míst (článek 53 finančního nařízení) – případné obdržené žádosti o 
převod prostředků

6. Politika v oblasti nemovitostí: zpravodaj: Olivier Chastel (Renew) – projekt nové
budovy pro Agenturu Evropské unie pro železnice ve Valenciennes, Francie –
případné další obdržené žádosti týkající se budov

*** Konec hlasování ***

* * *

7. Převody v rozpočtu na rok 2024: oddíl III – Komise, zpravodaj: Siegfried 
Mureșan (PPE), vystoupení Evropské komise – DEC 4/2024 – veškeré další
obdržené informace

8. Politika v oblasti nemovitostí - výměna názorů: Zpravodaj: Olivier Chastel 
(Renew) - EP: prodej budovy Adenauer I v Lucemburku případně další
obdržené informace

9. Odhad příjmů a výdajů pro rozpočtový rok 2025 - Oddíl I - Evropský parlament
BUDG/9/13695

2023/2221(BUI)

Zpravodajka:
Anna-Michelle Asimakopoulou (PPE) PR – PE759.633v03-00

Příslušný výbor:
BUDG

 projednání pozměňovacích návrhů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 14. března 2024, 12:00

10. Návrh opravného rozpočtu č. 1 k souhrnnému rozpočtu na rok 2024: Změny 
rozpočtu na rok 2024 požadované v důsledku revize VFR
BUDG/9/14139

2024/0056(BUD)

Zpravodaj:
Siegfried Mureșan (PPE)

Příslušný výbor:
BUDG

Stanoviska:
AFET, DEVE, EMPL, ITRE, IMCO, REGI, LIBE

 projednání návrhu zprávy

11. Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci na 
pomoc propuštěným pracovníkům na základě žádosti Německa –
EGF/2023/003 DE/Vallourec - Německo
BUDG/9/14305

2024/0049(BUD) COM(2024)0030 – C9-0041/2024



OJ\1298882CS.rtf 3/4 PE759.940v01-00

CS

Zpravodaj:
Jens Geier (S&D) PR – PE759.759v01-00

Příslušný výbor:
BUDG

Stanoviska:
EMPL, REGI

 projednání návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 26. března 2024, 12:00

12. Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci na 
pomoc propuštěným pracovníkům na základě žádosti Dánska – EGF/2023/004 
DK Danish Crown - Dánsko
BUDG/9/14308

2024/0044(BUD) COM(2024)0035 – C9-0040/2024

Zpravodaj:
Janusz Lewandowski (PPE) PR – PE759.752v01-00

Příslušný výbor:
BUDG

Stanoviska:
EMPL, REGI

 projednání návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 26. března 2024, 12:00

13. Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci na 
pomoc propuštěným pracovníkům - EGF/2024/000 TA 2024 – Technická pomoc 
z podnětu Komise
BUDG/9/14311

2024/0003(BUD) COM(2024)0084 – C9-0042/2024

Zpravodajka:
Margarida Marques (S&D) PR – PE759.750v01-00

Příslušný výbor:
BUDG

Stanoviska:
EMPL

 projednání návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 26. března 2024, 12:00

* * *

19. března 2024, 11:00–12:30

Schůze koordinátorů (neveřejná)

19. března 2024, 15:00–16:30



PE759.940v01-00 4/4 OJ\1298882CS.rtf

CS

14. Výměna názorů s rozpočtovým výborem ukrajinského parlamentu (Nejvyšší
rada Ukrajiny)
BUDG/9/12309
 výměna názorů

------

15. Různé

16. Příští schůze

20. března 2024 – společná schůze výborů BUDG a CONT 8.–9. dubna 2024 – schůze 
výboru BUDG


	1298882CS.rtf

